
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 74 

 
НИШ, 28. август  2020. 

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

 1. 
 

На основу члана 55. Статута Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша", број  88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 10. Пословника о раду 
Градског већа Града Ниша ("Службени лист Града 
Ниша", број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 и 
144/2016), 
 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 28.8.2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о задужењима Заменице 

градоначелнице и чланова Градског 

већа Града Ниша за одређена подручја 

из надлежности Града 

 
 

I Задужују се Заменица градоначелнице 
и чланови Градског већа Града Ниша за 
одређена подручја из надлежности Града, и то: 
 

 Душица Давидовић, Заменица 
градоначелнице, за подручје: социјална 
заштита, 

 Слободан Ранђеловић, члан Градског већа 
Града Ниша, за подручје: пољопривреда, 

 Соња Милојковић, чланица Градског већа 
Града Ниша, за подручје: заштита животне 
средине, 

 Адриана Анастасов, чланица Градског 
већа Града Ниша, за подручја: култура и 
туризам, 

 Ненад Станковић, члан Градског већа 
Града Ниша, за подручја: планирање и 
изградња, 

 др Марија Ранђеловић, чланица Градског 
већа Града Ниша, за подручје: 
образовање, 

 Предраг Стојановић, члан Градског већа 
Града Ниша, за подручје: финансије, 

 Проф. др Владислав Марјановић, члан 
Градског већа Града Ниша, за подручја: 
привреда, инвестиције и регионални 
развој, 

 Мирослав Ђокић, члан Градског већа 
Града Ниша, за подручја: сарадња са 
градским општинама, инспекцијским 
службама, јавним и јавно комуналним 
предузећима, 

 Бранислав Качар, члан Градског већа 
Града Ниша, за подручја: омладина и 
спорт. 

 
 
II Председница Градског већа Града Ниша, 

у зависности од приоритета рада Градског већа, 
може Заменицу градоначелнице и чланове 
Градског већа задужити за пројектне и остале 
активности. 

 
III Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Ниша“. 
 
Број: 612-1/2020-03 
У Нишу,  28.8.2020. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р.  

 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        28. август  2020. године 
 

 

 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 
 
 2. 

На основу члана 30. тачка 3. и члана 51.  
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број: 129/07,83/14,101/2016, 47/2018), 
члана 47. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 I 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

I 
 

Братимиру Васиљевићу, председнику 
Градске општине Пантелеј престаје мандат, дана 
20.08.2020. године, по сили закона. 
 
 

II 
 

Именовани остаје на дужности и врши 
текуће послове до избора новог председника 
Градске општине Пантелеј, а у складу са чланом 
51. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број: 129/07,83/14, 101/2016 и 
47/2018). 

 
III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    
Број:   23-7 /20-01 
Датум:  20.08.2020.                                                

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председавајући конститутивне седнице 

Градске општине Пантелеј 
Братимир Васиљевић, с.р. 

 

 
 3. 

На основу члана 30. тачка 3. и члана 51.  
Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број: 129/07,83/14,101/2016, 47/2018), 
члана 47. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 I 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

Ненаду Радојковићу, заменику 
председника Градске општине Пантелеј, престаје 
мандат, дана 20.08.2020. године, по сили закона. 
 

II 
 

Именовани остаје на дужности и врши 
текуће послове до избора новог заменика 
председника Градске општине Пантелеј, а у 
складу са чланом 51 Закона о локалној 
самоуправи ( „Службени гласник РС“; број: 
129/07,83/14, 101/2016, 47/2018). 

 
III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    
Број:   23-8/20-01 
Датум:  20.08.2020.                                                

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председавајући конститутивне седнице 

Градске општине Пантелеј 
Братимир Васиљевић, с.р. 

             
 4. 

 
На основу члана 30. тачка 3. и члана 51.  

Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број: 129/07,83/14,101/2016, 47/2018), 
члана 47. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 I 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

 Миљану Хаџовићу, члану Већа Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат, дана 
20.08.2020. године, по сили закона. 



  

 
 
 
 
 
28. август  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 3 
 

 
 

 

II 
 

Именовани остаје на дужности и врши 
текуће послове до избора новог председника 
Градске општине Пантелеј, а у складу са чланом 
51. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број: 129/07,83/14, 101/2016 и 
47/2018). 

III 
  

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 

 
 
Број:   23-9/20-01 
Датум:20.08.2020.                                                

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председавајући конститутивне седнице 

Градске општине Пантелеј 
Братимир Васиљевић, с.р. 

 
 
 5. 

 
На основу члана 30. тачка 3. и члана 51.  

Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број: 129/07,83/14,101/2016, 47/2018), 
члана 47. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 I 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
I 
 

 Николи Остојићу, члану Већа Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат, дана 
20.08.2020. године, по сили закона. 
 
 

II 
 

Именовани остаје на дужности и врши 
текуће послове до избора новог председника 
Градске општине Пантелеј, а у складу са чланом 
51. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“; број: 129/07,83/14, 101/2016 и 
47/2018). 

 
 
 

III 
  

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 

 
 
Број:   23-10/20-01 
Датум:20.08.2020.                                                

                                                                       
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председавајући конститутивне седнице 

Градске општине Пантелеј 
Братимир Васиљевић, с.р. 

 

 
 6. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.Гласник РС», број 
129/2007/83/14, 101/2016 и 47/2018) и члана 19. 
став 3. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 и 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј на  
конститутивној  седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ЕКОЛОГИЈУ, ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА И РАЗВОЈ ТУРИЗМА 

 
I 
 

  Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ЕКОЛОГИЈУ, ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, 
ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА И РАЗВОЈ ТУРИЗМА 
Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана 20.08.2020. године, по сили закона и 
то: 
 

 
 председник: 

1. СТЕФАН ИЛИЋ 
 

 чланови  комисије: 
1. Милена Митић 
2. Љубиша Стојановић 
3. Мирјана Голубовић 
4. Биљана Павловић 
5. Милена Шундрић 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        28. август  2020. године 
 

 

 

 

II 
 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    
 
Број:  29/20-01 
Датум:20.08.2020године     
                                                                                          
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 7. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.Гласник РС», број 
129/2007/83/14, 101/2016 и 47/2018) и члана 19. 
став 3. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 и 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј на  
конститутивној  седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНУ И 

СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 

 
I 
 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ЗДРАВСТВЕНУ И СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана 20.08.2020. године, по сили закона и 
то: 

 
 председник: 

1. ДАНИЈЕЛА СТАНКОВИЋ 
 

 чланови  комисије: 
1. КСЕНИЈА КРСТИЋ 
2. ЉУБИША РАДОЈКОВИЋ 
3. АЛЕКСАНДАР ЂОРЂЕВИЋ 
4. НИНОСЛАВ НИКОЛИЋ 
5. ГОРИЦА ЖИВИЋ 
6. ДЕЈАН ЂОРЂЕВИЋ 

II 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    
Број:  29-1/20-01 
Датум:20.08.2020године     

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 8. 

 
На основу члана 30. став 3. Закона о 

локалној самоуправи («Сл.Гласник РС», број 
129/2007/83/14, 101/2016 и 47/2018) и члана 19. 
став 3. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 и 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј на  
конститутивној  седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ 

I 
 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ Скупштине Градске 
општине Пантелеј престаје мандат дана 
20.08.2020. године, по сили закона и то: 
 

 
 председник: 

1. БОРИВОЈЕ СТОЈИЉКОВИЋ 
 

 чланови  комисије: 
1. ВОЈКАН ПЕШИЋ 
2. МИЉАН ЉУБЕНОВИЋ 
3. МИТКО МАРКОВ 
4. СЛАВИША АНЂЕЛКОВИЋ 
5. ДМИТАР ЗИНАИЋ 
6. ЂОРЂЕ ЈОВАНОВИЋ 

II 
 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    

 
 
 
Број:  29-2/20-01 
Датум:20.08.2020године     
                                                                                          
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 9. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.Гласник РС», број 
129/2007/83/14, 101/2016 и 47/2018) и члана 19. 
став 3. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 и 64/19),  



  

 
 
 
 
 
28. август  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 5 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Пантелеј на  
конститутивној  седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА КОМУНАЛНУ 

ИНФРАСТРУКТУРУ И МЕСНУ 

САМОУПРАВУ 

 
I 
 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
КОМУНАЛНУ ИНФРАСТРУКТУРУ И МЕСНУ 
САМОУПРАВУ Скупштине Градске општине 
Пантелеј престаје мандат дана 20.08.2020. године, 
по сили закона и то: 
 

 
 председник: 

1. ДРАГОЉУБ ТОДОРОВИЋ 
 

 чланови  комисије: 
1. БОРИСЛАВ РАШЋАНИН 
2. МИЛОВАН ЖИВКОВИЋ 
3. МИЛОШ ПОТИЋ 
4. РАДЕ ТРИЧКОВИЋ 
5. ВЛАДИМИР РАДОЈКОВИЋ 
6. ДРАГАН ЈОВАНОВИЋ 

 
II 

 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    

 
Број:  29-3/20-01 
Датум:20.08.2020године     

 
                                                                                         

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 
 
 
 
 10. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.Гласник РС», број 
129/2007/83/14, 101/2016 и 47/2018) и члана 19. 
став 3. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 и 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј на  
конститутивној  седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ 

 
 
I 
 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, СПОРТ И ОМЛАДИНУ 
Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана 20.08.2020. године, по сили закона и 
то: 

 
 председник: 

1. ДУШАН ЈОВИЋ 
 

 чланови  комисије: 
1. НЕНАД ТАСИЋ 
2. МАРИНА САВИЋ 
3. АЛЕКСАНДРА ТЕПШИЋ 
4. МИЛИЦА МИЛОСАВЉЕВИЋ 
5. ВЛАДИМИР ФИЛИПОВИЋ 

 
 
II 

 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    
Број:  29-4/20-01 
Датум:20.08.2020године     

                                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

  
 
 11. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.Гласник РС», број 
129/2007/83/14, 101/2016 и 47/2018) и члана 19. 
став 3. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 и 64/19),  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        28. август  2020. године 
 

 

 

 

Скупштина Градске општине Пантелеј на  
конститутивној  седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ, ЈЕДНАКЕ 

МОГУЋНОСТИ И САРАДЊУ СА 

НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

I 
 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ 
РАВНОПРАВНОСТ, ЈЕДНАКЕ МОГУЋНОСТИ И 
САРАДЊУ СА НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА Скупштине Градске општине 
Пантелеј престаје мандат дана 20.08.2020. године, 
по сили закона и то: 
 

 
 председник: 

1. НЕМАЊА МИЉКОВИЋ 
 

 чланови  комисије: 
1. СТЕФАН ТОМИЋ 
2. МАРИЈА ИВКОВИЋ 
3. МАЈА ЗДРАВКОВИЋ 
4. ЈАСМИНА ПЕШИЋ 
5. ВЕСНА ЗДРАВКОВИЋ 
6. СЛОБОДАНКА ЂОКИЋ 

 
II 

 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    

 
Број:  29-5/20-01 
Датум:20.08.2020године     

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 
 
 
 12. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.Гласник РС», број 
129/2007/83/14, 101/2016 и 47/2018) и члана 19. 
став 3. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017 и 64/19),  

 
 

Скупштина Градске општине Пантелеј на  
конститутивној  седници одржаној 20.08.2020. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 

ПОДРУЧЈА 

I 
 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 
ПОДРУЧЈА Скупштине Градске општине Пантелеј 
престаје мандат дана 20.08.2020. године, по сили 
закона и то: 
 

 
 председник: 

1. ТОМИСЛАВ МИЛИЋ 
 

 чланови  комисије: 
1. МИРОСЛАВ НИКОЛИЋ 
2. ДРАГАН АРСОВИЋ 
3. НИКОЛА СТАМЕНОВИЋ 
4. МИОДРАГ БОЈИЋ 
5. ДАРКО ХАМЗИЋ 
6. ЈОВИЦА ИЦИЋ 

 
II 

 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
    

 
 
 
Број:  29-6/20-01 
Датум:20.08.2020године     
                                                                                          
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
28. август  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 7 
 

 
 

 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
 13. 

На основу члана 46. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 
47/2018),члана 53. став 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе  („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 45/2018 и 113/2017), члана 60. Статута 
општине Сврљиг („Сл. лист Града Ниша“ 
бр.21/2019), чл. 3. Одлуке о Општинском већу 
општине Сврљиг (,,Службени лист града Ниша,“ 
бр. 113/2008),  Општинско веће општине Сврљиг, 
на седници од  27.08.2020. године, донело је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о утврђивању престанка рада на 

положају заменика начелника 

Општинске управе општине Сврљиг 

 
I Љубиши Стојковићу, дипломираном 

правнику, престаје рад на положају  заменика 
начелника Општинске управе општине Сврљиг 
закључно са 27.08.2020. године, пре истека 
мандата на који је постављен, због подношења  
писмене оставке. 

II Решење ступа на снагу даном 
доношења. 

III Решење ће се објавити у «Службеном 
листу Града Ниша». 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 Решењем Општинског већа број 112-26/2019 
од 12.06.2019.године, за заменика начелника 
Општинске управе постављен је Љубиша 
Стојковић, дипломирани правник, на мандатни 
период од 5 година. 

 Именовани је дана 27.08.2020.године поднео 
писмену оставку на положај заменика начелника 
Општинске управе, под бројем 112-43/2020, из 
личних разлога. 

Одредбама члана 53. став 1. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе прописано је да 
се престанак рада на положају утврђује решењем 
које доноси орган надлежан за постављење 
службеника у року од осам дана од дана 
наступања разлога због којих је рад на положају 
престао. Чланом 51. тачка 2) истог закона 

прописано је да службенику престаје рад на 
положају подношењем писмене оставкке.  
  Општинско веће, као орган који је надлежан 
за постављење и разрешење заменика начелника 
Општинске управе, донело је решење као у 
диспозитиву.   
Поука о правном леку: Против овог решења жалба 
није допуштена, може се покренути управни спор у 
року од 30 дана од дана достављања решења 
Решење доставити: 
-Именованом 
-Службеном листу града Ниша 
-Начелнику општинске управе 
-Архиви 

 
II Број:118-12/2020 
Датум:27.08.2020.године 
С в р љ и г 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 
ПРЕДСЕДНИК 

Мирослав Марковић, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        28. август  2020. године 
 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

  

 

Град Ниш 

Градско веће 

 

 

1. Решење о задужењима Заменице градоначелнице и чланова Градског већа Града Ниша 
за одређена подручја из надлежности Града .............................................................................  

 
1 

   

   
   

 Градска општина Пантелеј 

 

 

2. Решење о престанку мандата председника Градске општине Пантелеј ...............................  2 
3. Решење о престанку мандата заменика председника Градске општине Пантелеј .............   
4. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Пантелеј, Миљану Хаџовићу 2 
5. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Пантелеј, Николи Остојићу 3 
6. Решење о престанку манадата председника и чланова Комисије за екологију, заштиту 

животне средине, заштиту споменика и развој туризма ..........................................................  
 
3 

7. Решење о престанку манадата председника и чланова Комисије за здравствену и 
социјалну заштиту ...........................................................................................................................  

 
4 

8. Решење о престанку манадата председника и чланова Комисије привреду и развој .......  4 
9. Решење о престанку манадата председника и чланова Комисије за комуналну 

инфраструктуру и месну самоуправу ..........................................................................................  
 
5 

10. Решење о престанку манадата председника и чланова Комисије за образовање, културу, 
спорт и омладину .............................................................................................................................  

 
5 

11. Решење о престанку манадата председника и чланова Комисије за родну равноправност, 
једнаке могућности и сарадњу са невладиним организацијама ............................................  

 
5 

12. Решење о престанку манадата председника и чланова Комисије за развој пољопривреде 
и сеоског подручја ...........................................................................................................................  

 
6 

   
   

 Општина Сврљиг 

Општинско веће 

 

 

13. Решење о утврђивању престанка рада на положају заменика начелника Општинске 
управе општине Сврљиг .................................................................................................................  

 
7 

   
   
   

 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


